
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: ceic8A600L@pec.istruzione.it    

Sito  www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

Vairano Patenora, 11/04/2019 

 

 
 Al Personale Docente di Scuola Primaria 

 Posto Comune, Sostegno e Lingua Inglese 

SEDE 

 Al Personale Docente di Scuola dell'Infanzia 

 Posto Comune, Sostegno 

SEDE 

 Al Personale Docente di Scuola Secondaria I Grado 

 Posto Comune e Sostegno 

SEDE 

 Al sito web della Scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Vista l’O.M. n. 364 del 8/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

e A.T.A. per l’a. s. 2019/2020; 

 Visto il C.C.N.L. sottoscritto il 6/03/2019 sulla mobilità del personale docente, educativo 

e A.T.A. per l’a. s.  2018/2019 che è stato prorogato nella vigenza anche per il prossimo 

anno scolastico; 

 Valutate le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale 

soprannumerario e la formulazione delle graduatorie interne d’istituto; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web della Scuola, delle graduatorie interne 

PROVVISORIE per l’individuazione degli eventuali docenti soprannumerari per la Scuola 

Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1^ Grado, per l’a. s. 2019/2020. 

Il personale non presente nelle graduatorie è stato escluso in ottemperanza a quanto disposto 

dal sopra citato C.C.N.L. 

È possibile presentare reclamo avverso le presenti graduatorie entro 5 (cinque) giorni dalla 

data di pubblicazione, utilizzando il modulo reperibile sul sito web della scuola 

          
I compilatori 
A.A. Zaccaria V.F. 

A.A. Vollucci Maddalena 
                                                                                                                                                        
                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Prof.ssa Rosaria Iavarone 
                                                                                                                                     Documento informatico firmato  
                                      digitalmente  ai sensi del CAD d.lgs 82/2005 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001777/U del 11/04/2019 15:17:09


		2019-04-11T15:33:15+0200




